АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _________________  № ___________

О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидий в рамках

реализации областной

государственной программы

«Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия в

Смоленской области»

сельскохозяйственным

потребительским кооперативам (за

исключением сельско-

хозяйственных потребительских

кредитных кооперативов) на

возмещение части затрат,

связанных с их развитием

Администрация Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Абзац 75 пункта 10 Порядка предоставления субсидий в рамках реализации

областной государственной программы «Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в

Смоленской области» сельскохозяйственным потребительским кооперативам (за

исключением сельскохозяйственных потребительских кредитных кооперативов) на

возмещение части затрат, связанных с их развитием, утвержденного

постановлением Администрации Смоленской области от 23.05.2019 № 312 (в

редакции постановлений Администрации Смоленской области от 22.11.2019 № 696,

от 13.08.2020 № 499, от 16.10.2020 № 599, от 22.07.2021 № 479, от 21.03.2022 №

148), изложить в следующей редакции:

«Кооператив имеет право в период со дня представления в Департамент

заявления и до истечения срока, указанного в пункте 12 настоящего Порядка,

отозвать представленное заявление при условии письменного уведомления об этом

2

Департамента. Отзыв заявления регистрируется специалистом Департамента,

ответственным за делопроизводство, в день представления письменного

уведомления в системе электронного документооборота. Представленные в

Департамент на получение субсидии на развитие документы возвращаются

кооперативу на основании письменного уведомления в течение 5 рабочих дней с

даты регистрации уведомления.».

Губернатор

Смоленской области                                                                               А.В. Островский